iülür0%

Câmara Municipal descaultah
[81 tesQuitW

GABINETE DO VEREADOR GKDN FrfeQR O
•-Í L U 1

I

n.° o^òQ âoâ»í
FM Ç&üOkj ãJQ^LOfício de Pedido de Providências n° 000.070/2021/GB

Mesquita, RJ, 05 de Abril de 2022.

;çrr;;;::r:'-. r: '
De: Vereador GION FLOR
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

Pedido de Providências Art. 157 — Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a retirada de entulho de
todas as ruas do bairro BNH.

Justificativa: Após o recente temporal da noite de 01° de Abril, o bairro está
com entulho espalhado em todas as ruas da localidade, fazendo com que, caso ocorra uma

nova chuva de grandes proporções, os prejuízos causados aos moradores podem ser ainda

maiores, uma vez que estes sofás, colchões, madeiras e etc. podem ser arrastados para os
rios, causando novas enchentes.

• .o

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

< f

iík
GioifFIor
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36